- 1 -

淄 博 市 财 政 局
国家税务总局淄博市税务局
淄 博 市 残 疾 人 联 合 会

文件

淄财税〔2020〕15号

转发《山东省财政厅国家税务总局山东省
税务局山东省残疾人联合会关于残疾人
就业保障金有关政策的通知》的通知

各区县及高新区、财政局、税务局、残联，文昌湖区、经开区财政

局、税务局、地事局：

现将《山东省财政厅国家税务总局山东省税务局山东省残疾

人联合会关于残疾人就业保障金有关政策的通知》转发给你们，

请认真遵照执行。

- 2

-

（此页无正文）

淄博市财政局 国家税务总局淄博市税务局

淄博市残疾人联合会

2020 年5月31日

- 3 -

信息公开选项: 主动公开

淄博市财政局办公室                      2020年5月31日印发